
3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 1
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 14:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FIORUCCI EMANUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:19.4
2 1 5 MORO NICOLO' 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.6
3 2 3 NAVARRI ALBERTO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.7
4 1 1 FAVARO DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 00:26.6
4 1 2 VOLTOLIN DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 00:26.6
6 1 4 MURARO LUCA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:27.8
7 2 4 FASSIO DANIEL 2002 TEAM EUGANEO 00:29.0
8 2 2 RAULE GIANMARIA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:34.0
9 2 5 ZAGHI LUCA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:34.1
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 2
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 14:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DURIN SARAH 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:35.3
2 1 4 MIANI FRANCESCA 2003 TEAM EUGANEO 00:35.4
3 1 5 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:36.7
4 1 1 DAL BELLO FRANCESCA 2004 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:40.8
5 1 3 BOGGIAN SILVIA 2003 TEAM EUGANEO 00:42.3
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 3
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 14:55
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COSTANTIN DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 00:22.0
2 1 2 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:23.2
3 1 4 TIOZZO NAPOLI PIERGIORGIO 2002 PROMOSPORT SSD RL 00:23.5
4 1 6 BERTOLI MICHELE 2002 TEAM EUGANEO 00:23.7
5 3 3 MION ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 00:23.8
6 1 1 BALLARIN ANDREA 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:23.9
7 4 5 RIZZI SAMUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.0
8 1 5 ZANIN SAMUEL 2002 TEAM EUGANEO 00:24.4
9 2 5 ROSA RICCARDO 2002 TEAM EUGANEO 00:24.9

10 4 1 PREZIUSO FILIPPO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.0
10 2 3 BURINI ALESSANDRO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.0
12 3 4 MURARO LUCA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:25.8
13 4 3 TOMI GABRIELE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.7
13 2 2 MOLINARI GIULIO RICCARDO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.7
15 5 3 GIBBIN MATTEO 2002 PROMOSPORT SSD RL 00:26.8
16 3 6 SATTIN MATTIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.9
17 4 4 BONAVIGO KEVIN 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.0
17 4 6 CANDIDA MARTIN 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.0
19 4 2 SIGNORETTO CARLO 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:27.5
20 2 1 RAGAZZI FEDERICO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.9
21 3 2 GIATTI TOMMASO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.1
22 2 4 GURIN CRISTOFER 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:28.2
23 3 1 VERONESE TEDDY 2002 ADRIA NUOTO 00:28.9
24 3 5 RAULE GIANMARIA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:29.2
25 2 6 TROMBONI FABIO 2003 ADRIA NUOTO 00:29.5
26 6 5 LUCCHIN DAVIDE 2003 TEAM EUGANEO 00:29.8
26 5 4 STURARO ANDREA 2002 TEAM EUGANEO 00:29.8
28 6 2 ZAGHI LUCA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:31.0
29 5 5 LODICI EDOARDO 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:31.2
30 5 2 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:31.6
31 6 4 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 TEAM EUGANEO 00:32.0
32 5 1 PAPA DAVIDE* 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.6
33 6 3 LEIS LUCA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.2
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 4
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 15:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 DAL BELLO FRANCESCA 2004 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:26.9
2 1 3 TAGLIATI GRETA 2003 ADRIA NUOTO 00:27.0
3 1 4 SPIGOLON ALYSON 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:27.5
4 1 2 DROGHETTI GIADA* 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.6
5 2 5 CORADIN GIORGIA 2003 TEAM EUGANEO 00:29.4
6 3 4 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:29.6
7 2 3 DE BEI LISA 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:30.4
8 1 6 BULLO ALESSIA 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:31.1
9 1 5 BOVOLENTA SARA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.8

10 3 3 VIANELLO ERIKA 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:33.0
11 2 2 TOSELLO GLORIA 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:33.2
12 2 4 MSCHIARI ESTER 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.4
13 3 2 ZENNARO MARTINA 2003 PROMOSPORT SSD RL 00:36.3
14 3 5 DURIN SARAH 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:37.7
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 5
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 15:05
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZAGATO DANIELE 2001 ADRIA NUOTO 00:21.7
2 2 3 QUAGLIATO GIULIO 2001 ADRIA NUOTO 00:22.6
3 1 3 CAPPELLI LUCA 2001 ADRIA NUOTO 00:23.0
4 1 1 RAIMONDI LEONARDO 2001 TEAM EUGANEO 00:23.9
5 2 5 LISENO GABRIELE 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:25.8
6 1 4 LUCIANI GIANLUCA 2001 ADRIA NUOTO 00:26.5
7 2 6 SCAGLIONI ALESSIO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.0
8 2 2 DONATO VITTORIO 2001 TEAM EUGANEO 00:27.9
8 3 2 FERRO MATTIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.9

10 2 1 DALLA MUTTA DIEGO 2001 TEAM EUGANEO 00:28.0
10 3 5 NOVENTA MIRKO 2001 A.S.D. AQUARIA 2001 00:28.0
12 3 4 TUROLLA LUCA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.5
13 3 3 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 TEAM EUGANEO 00:29.7
13 4 3 BETTINI LEONARDO 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:29.7
15 4 4 GUERRA MAURO 2001 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:31.0
16 1 5 PIAGNOLENTE ALESSIO 2001 ADRIA NUOTO 00:31.3
17 4 2 CAVAZZANA KEVIN 2001 TEAM EUGANEO 00:33.5
18 2 4 CIOCIOLA MICHELE 2001 ADRIA NUOTO 00:34.7
19 1 6 ROVERATI SIMONE 2001 ADRIA NUOTO 00:39.3
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 6
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 15:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RINALDO ANNA 2002 TEAM EUGANEO 00:27.0
2 1 3 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 00:27.4
3 1 5 LITAME' SOFIA 2002 TEAM EUGANEO 00:29.4
4 1 2 TOSINI ANNA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.1
4 2 4 COSTANTINI GINEVRA 2002 TEAM EUGANEO 00:30.1
6 2 3 FIORASI ELENA 2002 TEAM EUGANEO 00:30.5
7 1 1 BELLETTI SONIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.9
8 2 5 MAGGIO GIULIA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:32.1
9 2 2 BALDOIN GIOVANNA 2002 TEAM EUGANEO 00:32.4

10 2 1 DANIELLI VALENTINA 2002 TEAM EUGANEO 00:39.2
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 7
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 15:15
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCARPA MATTIA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:33.9
2 1 2 SANDRIN GIANLUCA 2001 TEAM EUGANEO 00:35.6
3 1 4 SINI LUCA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.8
3 1 6 CARRARO MAICOL 2001 A.S.D. AQUARIA 2001 00:37.8
5 1 5 BOVOLENTA STEFANO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.5
6 1 1 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 00:39.4
7 2 3 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:40.2
8 3 2 BOSCOLO "MENEGUOLO" FRANCESCO 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:40.6
9 4 4 GUSELLA ENRICO A 2001 TEAM EUGANEO 00:41.5

10 2 4 BERTAGLIA NICOLA 2001 ADRIA NUOTO 00:42.8
11 2 1 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 00:43.8
12 3 3 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 00:44.3
13 2 6 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:44.8
14 3 4 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 00:45.1
14 3 5 FOGLI FRANCESCO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.1
16 3 6 DRAGO ALESSANDRO 2001 A.S.D. AQUARIA 2001 00:45.3
17 2 5 CANOVA EDOARDO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.3
18 2 2 MAZZACAN ELIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.9
19 3 1 COSTANTIN FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 00:47.5
20 4 1 GUERRA MAURO 2001 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:49.0
21 4 3 LUISE MARCO 2001 TEAM EUGANEO 00:49.1
22 4 2 STEVANIN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:51.0
23 4 5 CAVALLINI PAOLO 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:52.6
24 4 6 TONIOLO NICOLO' 2001 TEAM EUGANEO 00:55.5
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 8
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 15:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 00:42.5
2 1 6 FERRARETTO GIORGIA 2002 TEAM EUGANEO 00:48.0
3 1 1 VALANDRO CHIARA 2002 TEAM EUGANEO 00:48.7
4 1 4 GUERRIERO ALICE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:49.6
5 1 2 SPOLADORE AZZURRA 2002 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:52.8
6 2 4 PASTORELLO ANNA 2002 TEAM EUGANEO 00:52.9
7 2 1 MAGGIO GIULIA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:55.5
8 2 2 PENZO VERONICA 2002 PROMOSPORT SSD RL 00:57.2
9 2 3 BALESTRIERO CHIARA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:59.2

10 2 5 MINACCI FEDERICA 2002 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 01:06.9
11 3 2 RAPPO CARLOTTA 2002 TEAM EUGANEO 01:08.5
12 3 5 TOMMASIN VERONICA 2002 PROMOSPORT SSD RL 01:13.1
- 1 5 NEGRO BENEDETTA 2002 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE ASS
- 3 3 TOMMASIN VANESSA 2002 PROMOSPORT SSD RL ASS
- 3 4 DE GIORGI VALERIA 2002 PROMOSPORT SSD RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 9
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 sottopassaggio Serie Cat.: P1 M
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 15:25
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COSTANTIN DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 00:20.5
2 1 3 AGGIO VALENTINO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:21.3
3 1 2 FORZA MATTEO 2002 ADRIA NUOTO 00:21.8
4 1 5 BAROTTI MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:22.6
5 1 6 FERRARESE PAOLO 2002 PROMOSPORT SSD RL 00:23.9
6 1 1 ZAGO CESARE 2002 TEAM EUGANEO 00:24.6
7 2 4 TERZO ALESSANDRO 2002 TEAM EUGANEO 00:25.2
8 2 3 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 00:25.6
9 2 2 CARDINI FILIPPO 2002 TEAM EUGANEO 00:27.1

10 2 5 PONZIN FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:27.8
11 3 3 FIORASI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:28.3
12 3 2 ZANCANELLA ANDREA 2003 TEAM EUGANEO 00:28.6
13 3 4 ZAMPIERI ALBERTO 2002 TEAM EUGANEO 00:30.6
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 10
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 sottopassaggio Serie Cat.: P1 F
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 15:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCORDARI MARTINA 2003 TEAM EUGANEO 00:30.4
2 1 2 MISSAGLIA. DENISE. 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:30.5
- 1 3 OROSIO GIULIA 2003 TEAM EUGANEO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 11
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 8 x 25 mista Serie Cat.: Assoluti
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 15:35
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

NOTE: 8X25 SOTTOPASSO  (4M+4F) P1 E P2

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FONGARO MATTIA 2001
ORSI TOMMASO 2001
COSTANTIN DAVIDE 2002
SANDRIN GIANLUCA 2001

1 1 4 TEAM EUGANEO 02:59.4

SINI LUCA 2001
BOVOLENTA STEFANO 2001
FIORUCCI EMANUELE 2002
AGGIO VALENTINO 2002

2 1 5 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:09.2

ORSI FILIPPO 2001
COSTANTIN FILIPPO 2001
CONTADIN ENRICO 2001
DONATO VITTORIO 2001

3 2 3 TEAM EUGANEO 03:24.2

BERTOLI MICHELE 2002
VOLTOLIN DAVIDE 2002
LUISE MARCO 2001
RAIMONDI LEONARDO 2001

4 1 3 TEAM EUGANEO 03:31.3

SPOLADORE AZZURRA 2002
MINACCI FEDERICA 2002
BETTINI LEONARDO 2001
CAVALLINI PAOLO 2001

5 1 2 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 03:48.4

BALLARIN ANDREA 2003
TIOZZO NAPOLI PIERGIORGIO 2002
BOSCOLO "MENEGUOLO" FRANCESCO 2001
GIBBIN MATTEO 2002

6 2 4 PROMOSPORT SSD RL 04:14.5

LODICI EDOARDO 2003
SIGNORETTO CARLO 2003
GURIN CRISTOFER 2003
FERRARESE PAOLO 2002

7 2 2 PROMOSPORT SSD RL 04:41.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 12
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Serie Cat.: P3 M
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 16:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCOLIN MICHELE 2000 A.S.D. AQUARIA 2001 00:56.1
2 1 3 GALLIMBERTI ROCCO 2000 PROMOSPORT SSD RL 01:20.2
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 13
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Serie Cat.: P3 F
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 16:35
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO 01:01.1
2 2 4 VIANELLO ENRICA 2000 PROMOSPORT SSD RL 01:01.2
3 2 5 SARTO SOFIA 2000 A.S.D. AQUARIA 2001 01:01.8
4 1 2 GASPARETTO GAIA 2000 TEAM EUGANEO 01:01.9
5 2 3 RIGATO GRETA 2001 TEAM EUGANEO 01:06.6
6 1 4 TOGNOLO LARA 2001 TEAM EUGANEO 01:12.2
7 1 3 SALMISTRARO CAROLA 2000 TEAM EUGANEO 01:13.0
8 1 1 CERIGATO MICHELLE 2000 TEAM EUGANEO 01:13.2
9 1 5 LONGO GIORGIA 2001 TEAM EUGANEO 01:16.1
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 14
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile - Dorso Serie Cat.: P3 M
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 16:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BOSCOLO CHIO ALESSANDRO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:39.3
2 1 6 BERTAGLIA MICHELE 1999 ADRIA NUOTO 00:40.4
3 1 3 RIZZIERI JACOPO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.5
4 1 5 CINTI LUCIANI MATTEO 2000 ADRIA NUOTO 00:41.4
5 3 4 CAPODAGLIO ENRICO 2000 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:42.7
6 1 1 GASPARINI  MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 00:44.7
7 1 4 MARINELLI LUCA 1999 ADRIA NUOTO 00:45.0
8 2 4 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:45.2
9 2 3 MIGLIORINI ENRICO 1999 TEAM EUGANEO 00:46.0

10 3 3 VERONESE FEDERICO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:47.9
11 2 2 BERTOLASO MARCO 2000 TEAM EUGANEO 00:48.9
12 2 6 SCARPA ALESSANDRO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:49.7
13 3 5 PENNACCHIO MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 00:50.1
14 2 5 MANCINI ALEX 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:52.5
15 3 1 BUONASORTE ELIA 1999 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:56.7
16 2 1 SCAPIN GABRIELE 2000 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:57.4
17 3 2 DESSI' LUCA 2000 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 01:01.1
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 15
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile - Dorso Serie Cat.: P3 F
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 16:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:39.6
2 1 3 SILLO MARTA 2000 TEAM EUGANEO 00:42.7
2 1 5 BUSATTO RACHELE 2001 ADRIA NUOTO 00:42.7
4 1 1 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO 00:43.7
5 1 2 ROSA BEATRICE 2000 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:44.9
6 2 2 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:45.1
7 1 6 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO 00:46.7
8 3 2 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:50.2
9 3 3 SPOLADORE SOFIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:52.1

10 2 3 PANELLA EMMA 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:53.1
11 2 5 BORGHETTI MARIA VITTORIA 2001 ADRIA NUOTO 00:54.2
12 3 4 CHIERICATO ANNA 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:54.7
13 3 5 BORDIN LUCIA* 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:57.5
- 1 4 POLI VERONICA 2001 TEAM EUGANEO SQU
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 16
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 16:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARZOLLA SAMUELE 2000 ADRIA NUOTO 00:45.4
2 1 3 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO 00:48.1
3 1 5 CAPODAGLIO ENRICO 2000 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:48.6
4 1 1 RECUOERO ALAN JAMIE 1999 TEAM EUGANEO 00:49.8
4 2 4 SIGNORETTO FILIPPO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:49.8
6 1 2 NAVARIN FAUSTO 2000 TEAM EUGANEO 00:51.6
7 2 3 CASAZZA DOMENICO 1999 TEAM EUGANEO 00:54.0
8 2 5 FORTI ALBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.5
9 2 2 POLATO GIOVANNI 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:01.0
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 17
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 16:55
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:48.7
2 1 3 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 00:49.4
3 1 5 PASQUALIN BENEDETTA 2000 TEAM EUGANEO 00:49.9
4 1 1 RAIMONDI CHIARA 2001 TEAM EUGANEO 00:50.7
4 2 3 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:50.7
6 2 4 BONDESAN LAURA 2001 ADRIA NUOTO 00:51.6
7 2 2 BARACCO MELISSA 2001 A.S.D. AQUARIA 2001 00:52.7
8 3 3 CROBEDDU SOFIA NOEMI 2000 A.S.D. AQUARIA 2001 00:54.0
9 2 6 ROSINA CLARA 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:56.1

10 1 6 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 00:57.2
11 1 2 PAVANATI ALESSIA 2000 ADRIA NUOTO 00:57.8
12 3 2 TIOZZO BRASIOLA CLAUDIA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:58.0
13 3 5 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 00:58.1
14 2 5 SUIN MILENA 2001 TEAM EUGANEO 00:59.2
15 3 4 MAMELI CHIARA 2001 TEAM EUGANEO 01:00.2
16 2 1 ROSSETTO IRENE 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 01:01.9
17 3 1 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:14.9
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 18
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P3 M
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 17:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARINELLI LUCA 1999
CINTI LUCIANI MATTEO 2000
POZZATI ANDREA 2001
CAPPELLI LUCA 2001

1 1 3 ADRIA NUOTO 01:12.4

BERTAGLIA NICOLA 2001
ZAGATO DANIELE 2001
BERTAGLIA MICHELE 1999
MARZOLLA SAMUELE 2000

2 1 4 ADRIA NUOTO 01:12.8

BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000
SCARPA ALESSANDRO 2000
SIGNORETTO FILIPPO 2000
BOSCOLO CHIO ALESSANDRO 2000

3 1 5 PROMOSPORT SSD RL 01:15.8

GASPARINI  MATTIA 2000
NAVARIN FAUSTO 2000
MIGLIORINI ENRICO 1999
CASAZZA DOMENICO 1999

4 1 2 TEAM EUGANEO 01:16.2

BERTOLASO MARCO 2000
POLI RICCARDO 1999
STEVANELLA ALBERTO 2000
RECUOERO ALAN JAMIE 1999

5 2 3 TEAM EUGANEO 01:19.3

MARCOLIN MICHELE 2000
DRAGO ALESSANDRO 2001
NOVENTA MIRKO 2001
CARRARO MAICOL 2001

6 2 2 A.S.D. AQUARIA 2001 01:21.1

FORTI ALBERTO 2000
MANCINI ALEX 2000
RIZZIERI JACOPO 2000
POLATO GIOVANNI 2000

7 2 4 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.7
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 19
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P3 F
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 17:05
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

POLI VERONICA 2001
PASE ANNA 2001
RAIMONDI CHIARA 2001
CORAGGIA ARIANNA 2001

1 1 3 TEAM EUGANEO 01:13.6

PAVANATI ALESSIA 2000
GULMINI SARA 2000
FERRONI FRANCESCA 2000
BUOSO GIADA 2000

2 1 4 ADRIA NUOTO 01:19.9

MAMELI CHIARA 2001
SUIN MILENA 2001
VERZA RACHELE 2001
FORNASIERO ANGELICA 2002

3 1 5 TEAM EUGANEO 01:23.2

BONDESAN LAURA 2001
CASETTO SARA 2001
CESTER CHIARA 2001
BUSATTO RACHELE 2001

4 1 2 ADRIA NUOTO 01:24.6

GASPARETTO GAIA 2000
TOGNOLO LARA 2001
SALMISTRARO CAROLA 2000
PASQUALIN BENEDETTA 2000

5 2 4 TEAM EUGANEO 01:24.8

CERIGATO MICHELLE 2000
LONGO GIORGIA 2001
RIGATO GRETA 2001
SILLO MARTA 2000

6 2 3 TEAM EUGANEO 01:30.5

ROSINA CLARA 2001
ROSSETTO IRENE 2001
CHIERICATO ANNA 2001
ROSA BEATRICE 2000

7 2 2 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 01:30.9
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 20
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P4 M
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 17:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHEMELLI ALESSANDRO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:42.7
2 1 2 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 00:45.8
3 1 4 CHIERICATO ANDREA 1997 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:49.2
4 1 5 ZANETTI ENRICO 1998 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 01:00.3
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE "C" Foglio n. 21
15/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P4 F
ADRIA, Domenica 14/03/2010 ore 17:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BETTINI CHIARA 1998 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:49.9
2 1 3 MARTINI SOFIA 1999 TEAM EUGANEO 00:57.7
3 1 5 TRIVELLATO MAIRA 1998 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:57.8
4 1 2 CARTURAN GIULIA 1999 TEAM EUGANEO 01:00.7
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